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1 Aguinda Salazar Fabio Walter Profesional  de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1510 fabio.aguinda@metrodequito.gob.ec

2 Aguirre Simba Ramiro Alejandro Profesional  de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3003 alejandro.aguirre@metrodequito.gob.ec 

3 Alvarez Sarauz Vanessa Paulina
Asistente Técnico de Responsabilidad Social y 

Ambiental
Responsabilidad Social y Ambiental

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N vanessa.alvarez@metrodequito.gob.ec

4 Almeida Cruz Stephanie Alexandra Profesional  de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3004 stephanie.almeida@metrodequito.gob.ec 

5 Anderson Salazar Mauricio Gerente General Gerencia General
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1000 mauricio.anderson@metrodequito.gob.ec

6 Arizala Chiriboga Andres Eduardo Analista  de Comunicación Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5002 andres.arizala@metrodequito.gob.ec

7 Arroyo Escobar Diego Patricio Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

8 Aymacaña Estrella Paúl Ricardo Profesional  de Contabilidad Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1521 paul.aymacana@metrodequito.gob.ec 

9 Barahona Liut Luis José
Coordinador  de Responsabilidad Social y 

Ambiental
Responsabilidad Social y Ambiental

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5060 luis.barahona@metrodequito.gob.ec

10 Burbano Proaño María Fernanda Tesorera Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1550 mariafernanda.burbano@metrodequito.gob.ec 

11 Calero Gaibor Sixto Wilfrido Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N sixto.calero@metrodequito.gob.ec

12 Carrera Noritz Carlos Iván Coordinador Institucional Financiamiento
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1020 carlos.carrera@metrodequito.gob.ec

13 Castro Silva Viviana Alexandra Analista de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1511 viviana.castro@metrodequito.gob.ec

14 Cazar Villacís Jairo Adrián Auxiliar de servicios Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

15 Chimarro Alomoto Franklin Vinicio Gerente de Equipos e Instalaciones (Encargado) Equipos e Instalaciones
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2000 franklin.chimarro@metrodequito.gob.ec

16 Chiluiza Zapata Giovanny Vinicio Especialista de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N giovanny.chiluiza@metrodequito.gob.ec

17 Darquea Hernández Fabián Roberto Profesional  en Help Desk y Programación Planificación y Gestión de la Información 
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2530 fabian.darquea@metrodequito.gob.ec

18 Garzón Rameix Marcelo Alberto Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N marcelo.garzon@metrodequito.gob.ec

19 González Ramírez Andrea Directora de Comunicación Social Comunicación Social
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4000 andrea.gonzalez@metrodequito.gob.ec

20 Guerrero Torres Pablo Francisco Secretario  General Secretaria General
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1200 pablo.guerrero@metrodequito.gob.ec

21 Herrera Jimenez Edilmar Edilso Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

22 Hinojosa Betancourt Margarita del pilar Profesional Talento Humano Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1532 margarita.hinojosa@metrodequito.gob.ec

23 Holguin Medranda Georyy Alberto 
Asistente Técnico de Responsabilidad Social y 

Ambiental
Responsabilidad Social y Ambiental

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N georyy.holguin@metrodequito.gob.ec

24 Jaramillo Abad James Edmundo
Especialista en Seguridad Industrial y Salud 

Ocupacional
Responsabilidad Social y Ambiental

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5050 james.jaramillo@metrodequito.gob.ec

25 Jaramillo Silva Juan Fernando Asistente Técinco de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3001 juan.jaramillo@metrodequito.gob.ec

26 Jiménez CedeñoLetty Geoconda Profesional Jurídico Gerencia Jurídica
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3513 letty.jimenez@metrodequito.gob.ec
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27 Lecaro Robles Yirabel Katherine Profesional de Eléctrica de Potencia Equipos e Instalaciones
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2070 yirabel.lecaro@metrodequito.gob.ec

28 López Mera Rocío de las Mercedes Analista 3 de Gestión Documental Secretaría General
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1202 rocio.lopez@metrodequito.gob.ec

29 Maldonado Ocampo Angela María Profesional  de Presupuesto Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1540 angela.maldonado@metrodequito.gob.ec 

30 Mancheno Mariño Sebastián Profesional de Procesos Planificación y Gestión de la Información 
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2520 sebastian.mancheno@metrodequito.gob.ec 

31 Masabanda Pilataxi Fredy Fabian Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

32 Martínez De Guzmán Isabel María Analista de Comunicaciòn Social Comunicación Social
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4003 isabel.martinez@metrodequito.gob.ec

33 Moncayo Avilés María José Asistente  Administrativo Comunicación Social
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4001 maria.moncayo@metrodequito.gob.ec

34 Monroy Egas Alejandra Analista de Comunicaciòn Social Comunicación Social
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4002 alejandra.monroy@metrodequito.gob.ec

35 Moreno Vasquez Daniela Carlota Coordinadora de Patrocinio Jurídico
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3514 daniela.moreno@metrodequito.gob.ec

36 Muñoz Padilla Luis Humberto Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

37 Muñoz Sánchez Mónica Susana Gerente  Jurídico Gerencia Jurídica
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3510 monica.munoz@metrodequito.gob.ec

38 Olalla Salazar Erika Salomé Asistente de Contabilidad Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1522 erika.olalla@metrodequito.gob.ec

39 Onofa Torres María Alejandra Coordinador Institucional Gerencia General
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1030 alejandra.onofa@metrodequito.gob.ec

40 Ortega Espinoza Johanna Alexandra Auditora Interna Auditoría Interna
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3030 johanna.ortega@metrodequito.gob.ec

41 Ortega Guanuchi Jenny Graciela
Profesional de Administración de Documentación 

Técnica
Infraestructura

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3006 jenny.ortega@metrodequito.gob.ec

42 Ortiz Garcés Diana Patricia             Profesional de Telecomunicaciones Equipos e Instalaciones
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2030 diana.ortiz@metrodequito.gob.ec

43 Oviedo Izurieta Ana Catalina 
Directora de Planificación  y Gestión de la 

Información
Planificación  y Gestión de la Información

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2500 catalina.oviedo@metrodequito.gob.ec

44 Palacios Benítez Betty Soraya Contador Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1520 betty.palacios@metrodequito.gob.ec 

45 Paredes Saona Fausto Coordinador Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5030 fausto.paredes@metrodequito.gob.ec

46 Pàstor Acosta Paola 
Profesional de Electrónica de Control e 

Instrumentación.
Equipos e Instalaciones

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2050 paola.pastor@metrodequito.gob.ec

47 Pérez Balladares Victor Alexander Coordinador de Gestión Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5040 victor.perez@metrodequito.gob.ec

48 Piguilli Palacios Fausto Rolando Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

49 Polit Medina Yunuen
Asistente Técnico de Responsabilidad Social y 

Ambiental
Responsabilidad Social y Ambiental

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N yunuen.polit@metrodequito.gob.ec

50 Proaño Vallejo Felipe José Profesional  de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3005 felipe.proano@metrodequito.gob.ec 

51 Riofrío Luciano Luis Felipe Profesional Jurídico Gerencia Jurídica
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3511 felipe.riofrio@metrodequito.gob.ec

52 Rivera Moreira Catalina Gerente Financiera Administrativa Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1500 catalina.rivera@metrodequito.gob.ec 
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53 Romero Andrade Jenny Carolina Analista  de Financiamiento Financiamiento
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4501 jenny.romero@metrodequito.gob.ec 

54 Romero Cedeño Freddy Antonio Chofer Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

55 Sáchez Navarrete Alba Magaly Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N alba.sanchez@metrodequito.gob.ec

56 Sánchez Robert Jorge Patricio Director de Financiamiento Financiamiento
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 4500 jorge.sanchez@metrodequito.gob.ec 

57 Simbaña Amoguimba Christian Santiago Bodeguero Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1512 christian.simbana@metrodequito.gob.ec 

58 Segovia Garcia Paola Johanna Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N paola.segovia@metrodequito.gob.ec

59 Terán Núñez César Gonzalo Auxiliar de servicios Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec

60 Torres Mier Liliana del Rocío Profesional  de Talento Humano Financiera - Administrativa
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1530 rocio.torres@metrodequito.gob.ec

61 Torres Salazar María Belén Profesional de auditoría Interna Auditoría Interna
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3031 maria.torres@metrodequito.gob.ec

62 Uquillas Cruz Andrés Gonzalo Profesional  Electromecánico Equipos e Instalaciones
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2060 andres.uquillas@metrodequito.gob.ec

63 Vallejo Urresta Adriana María Gerente de Responsabilidad Social y Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 5000 adriana.vallejo@metrodequito.gob.ec

64 Vargas Saona Daniel Esteban Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 S/N daniel.vargas@metrodequito.gob.ec

65 Villacis Ortega Ana Patricia Secretaria de Gerencia Gerencia General
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 1001 ana.villacis@metrodequito.gob.ec

66 Villacreses Valle Jaime Andrés Coordinador Institucional Gerencia Jurídica
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3510 jaime.villacreses@metrodequito.gob.ec

67 Viteri Hernández Bolívar Antonio 
Profesional de Gestión de Información 

Georeferenciada
Planificación y Gestión de la Información 

Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 2510 bolivar.viteri@metrodequito.gob.ec 

68 Yañez Rocha Jorge Ernesto Gerente de Infraestructura Infraestructura
Av. 12 de Octubre N26-48 y Av. 

Orellana 
Quito (593) 2 3 827860 3000 jorge.yanez@metrodequito.gob.ec

31/03/2017

MENSUAL

TALENTO HUMANO

MARGARITA HINOJOSA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA, LA EPMMQ NO DISPONE DE UNA BASE DE DATOS WEB PARA ESTE TIPO DE CONSULTAS"

margarita.hinojosa@metrodequito.gob.ec

(02) 3827-860 - EXTENSIÓN 1532

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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